EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL Nº 008/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre/RS, RONALDO MACHADO DA SILVA, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, conforme abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL - 20 HORAS

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

JULIANE DO NASCIMENTO SANTOS 15,00 1º Classificado(a)

MARGARETE MARAFON DURANTI 0,00 - Desclassificado(a)

ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

MÁRCIA ALVES VIEIRA 40,00 1º Classificado(a)

AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

PAOLA SANTOS DO AMARAL 30,00 1º Classificado(a)

ENCARREGADO(A) DE RECURSOS HUMANOS

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

OSEIAS DA SILVA AMORIM 30,00 1º Classificado(a)

ENFERMEIRO(A)

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

KEMELYN WOLFF DA SILVA 55,00 1º Classificado(a)

JESSICA MARTINS DA SILVA 40,00 2º Classificado(a)

MOTORISTA

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

ELIEL RIBEIRO FRANCO 20,00 1º Classificado(a)

JOSSUE ALVES DA SILVA 0,00 - Desclassificado(a)

NUTRICIONISTA

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

BIANCA DE JESUS FORTES 60,00 1º Classificado(a)

KEMILYN ROBERTA DOS S. DE SOUZA 35,00 2º Classificado(a)

ANDREIA DE MORAIS 30,00 3º Classificado(a)

PSICÓLOGO(A) - 20 HORAS

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

CLAUSIANA DE MELO PINTO 0,00 - Desclassificado(a)

LUANA AMORIM DA SILVA 0,00 - Desclassificado(a)

PSICÓLOGO(A) - 40 HORAS

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SIMONE DA SILVA DUARTE 55,00 1º Classificado(a)

LETICIA XAVIER BITTENCOURT 0,00 - Desclassificado(a)

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DIOGO GERMANO BUENO 55,00 1º Classificado(a)

ELISIANE DO N. BRIZOLLA TORMES 40,00 2º Classificado(a)

SIMONE DOS SANTOS ALVES 40,00 3º Classificado(a)

ANA PAULA PACHECO 30,00 4º Classificado(a)

VISITADOR DO PIM

NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DIOVANA D. DE ALMEIDA 50,00 1º Classificado(a)

JESSI K. M. DA S. MONTEIRO 40,00 2º Classificado(a)

CLAUDIANA M. DOS SANTOS 15,00 3º Classificado(a)

LILIANE BRIZOLLA DA SILVA 15,00 4º Classificado(a)

Lajeado do Bugre/RS, 11 de junho de 2024.

Ronaldo Machado da Silva
Prefeito Municipal